
UCHWAŁA NR 87/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej szpitala miejscowo właściwego dla siedziby powiatu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezprzedmiotową petycję dotyczącą szpitala miejscowo właściwego dla siedziby 
powiatu, ponieważ Powiat Słupski nie jest jednostka prowadzącą szpital. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Wicestarosta 

 
 
 

Adriana Cerkowska-
Markiewicz 

Członek Zarządu 

 
 
 

Wiesław Kamiński 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB055C70-14B2-4B6C-A243-BAAF397063B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 87/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-18T08:30:49+0200


		2024-07-18T08:34:06+0200


		2024-07-18T08:37:17+0200


		2024-07-18T08:39:11+0200




